ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2021 г. г СтавРополь № 94-п

О внесении изменений в пункт 7 Порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда Ставропольского края, утвер
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 1J декаб
ря 2011 г. № 491-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 7 Порядка формирования и использования бюджет
ных ассигнований дорожного фонда Ставропольского края, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 13 декабря 2011 г.
№ 491-п «Об утверждении Порядка формирования и использования бюд
жетных ассигнований дорожного фонда Ставропольского края» (с измене
ниями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 16 мая 2012 г. № 168-п, от 04 марта 2014 г. № 81-п, от 26 июня 2014 г.
№ 250-п, от 19 января 2015 г. № 17-п, от 06 ноября 2015 г. № 482-п,
от 15 января 2018 г. № 9-п, от 12 октября 2018 г. № 440-п, от 24 декабря
2018 г. № 586-п, от 08 января 2020 г. № 1-п и от 16 сентября 2020 г.
№ 510-п), следующие изменения:

1.1. В подпункте «1» слова «с твердым покрытием» исключить.
1.2. Абзац второй подпункта «3» изложить в следующей редакции:
«проектирования, строительства и реконструкции автомобильных до

рог общего пользования местного значения в Ставропольском крае;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор Af/
Ставропольского'|Ц§^скл Х& В.В.Владимиров

'14\Д0КУМЕНТ0В/
v\v- <s, V / ,-<V Х/й v? —* *47 -w/ \ />• * pin *

трг *tW